КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022                                   с.Идринское                                 № 51-п

	Об отмене постановления администрации Идринского сельсовета от 26.02.2008 № 14а «О введении персональной надбавки,
стимулирующей повышение деловых (трудовых) качеств работника»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Идринского районного Совета депутатов от 16.06.2011 № ВН-85-р «О системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить  постановление администрации Идринского сельсовета от  26.02.2008 № 14а «О введении персональной надбавки, стимулирующей повышение деловых (трудовых) качеств работника».
       2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета                                                                        С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]